Kep KPU Provinsi Kalbar No. 56 Tahun 

2024; Kep KPU Provinsi Kalbar No. 57 Tahun 2024;  

- Keputusan Komisi ini menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Peserta Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan Barat Tahun 2024 

sejumlah Rp 87.896.560.150 (Delapan Puluh Tujuh Miliar Delapan Ratus Sembilan 

Puluh Enam Juta Lima Ratus Enam Puluh Ribu Seratus Lima Puluh Rupiah) dengan 

memperhitungkan metode kampanye, jumlah kegiatan kampanye, perkiraan 

jumlah peserta kampanye, standar biaya daerah, bahan kampanye yang 

diperlukan, cakupan wilayah dan kondisi geografis, logistik, dan manajemen 

kampanye/konsultan .